〈 公 印 省 略 〉

兵 職 労 発 第 １２２号

２０２３年 ３月１５日

県病労執行委員 様

関係病院分会長 様

関係病院保育士 様

兵庫県立病院労働組合

執行委員長 青木 久実子

「院内保育室の見直し」にかかる病院局交渉について

連日の取り組みに敬意を表します。

みだしの件について、下記のとおり交渉日程が決まりましたので、ご多忙の

折とは存じますが、よろしくお願いします。

記

１．日   時  ２０２３年 ４月２７日（木）１８：３０集合

２．場   所  職員会館１Fホール

３．参加要請  県病労本部役員

関係病院分会長（西宮、加古川）

   院内保育士（西宮、加古川）

４．そ の 他  交渉ですので「専免」の手続きの上、参加をお願いします。

        ※勤務時間終了後の参加は、「専免」の手続きは必要ありま

せん。